Prezesa Ban
ku Polskiego A. Kruzego wprzytomności wszystkich
członków Banku, zarządzającego izbą skarbową war
szawską R. R. S. Michajłowskiego, pomocnika za
rządzającego warszawską kontrolną izbą Jakubow
skiego odbyło się w sali posiedzeń Banku sprawozda
nie operacji Likwidacyjnych w Królestwie od 1 (13)
lipca 1869 r. po d. 1 (13) stycznia r. b. Massa listów
likwidacyjnych, należących do lossow'ania 1 września
r. z. stanowiła cyfrę: 49,136,200 rs., a mianowicie:
1,000 rub. sztuk 17,483 na rs. 17,483,000; 500 rs.,
szt. 22.704 na rs. 11,352,000; 250 rs., 37,784 na rs.
9,446,000; 100 rs., szt. 108,552 na sr.

WZÓR DO DEKLARACJI.
W skutku ogłoszenia z dnia 28 marca (9 kwietnia) r. b.

podaję niniejszą deklaracją, iż obowiązuje się wziąść w dzier
żawę folwark Sto Krzyzki po Missjonarski w Warszawie
przy alei Jerozolimskiej położony, na czas od dnia licyta
cji do dnia 20 marca (1 kwietnia) 1871 roku za summę ru
bli srebrem (tu wypisać summę literami) wszelkim obowią
zkom i zastrzeżeniom waruukami licytacyjnemi objętym pod
daję się, kwit kassy szpitalnej na złożęnie vadium rs. . . .
wynoszące dołączam, stałe moje zamieszkanie jest (wypisać
miejsce mieszkania), pisałem w Warszawie dnia . . . . pod
pisać imie i nazwisko.

W arszawa dnia 28 marca (9 kwietnia) 1870 roku.
Prezydujący.

w z: Rogoziński.
Pomocnik Nadzorcy Szpitala: Mueharakl
(1—3 ) _____________ 2 8 i 9 _ Dz War.)

Rada Szczegółowa Opiekuńcza
Szpitala Dzieciątka Jezus.

Podaje do wiadomości, iż z powodu niedojścia do skutku
w dniu 26 marca (7 kwietnia r. b.

495 rocznie; 4ch pokoi z kuchnią na 2em pię
trze od rs. 250 rocznie; 4ch pokoi z przedpokojem i ku
chnią na 2m piętrze od rs. 325 rocznie; 5ciu pokoi z przed
pokojem i kuchnią na 2m piętrze od rs. 450 rocznie.

W arunki licytacyjne są do przejrzenia w kancellarji szpi
talnej kaźdodziennie z wyjątkiem świąt.

W arszawa dnia 27 marca (8 kwietnia) 1870 r.
Opiekun Prezydujący.

W z: Rogoziński
Pomocnik Nadzorcy Szpitala. IKueliarskl.

Ó — 31___________________—2818— (Dz. War.)

O B W I E S Z C Z E N I E .
Zarząd Księstwa Łowickiego

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Biurze tegoż Z a
rządu we wsi Łyszkowicach w dniu 28 kwietnia (10 maja)
r . b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się głośna in plus
licytacja na l2to letnie poczynając od dnia 19 czerwca (1
lipca) 1870 roku wydzierżawienie młyna wodnego we wsi
Ziąbkach gminie Kompina powiecie Łowickim nad rzeką
Bzurą położonego.

Licytacja rozpocznie się od rocznej ceny dzierżawnej na
rs. 285 ustanowionej, przystępujący do takowej obowiązanym
jest złożyć w Zarządzie Księstwa gotowizną na vadium rs.